
Na temelju članka 15. i 40. Statuta Dječjeg vrtića Bodulić (dalje u tekstu: Dječji vrtić ) i članka  

11. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću , 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića dana 26. travnja 2023. godine na  13. sjednici donosi 

 

 

PLAN UPISA  

DJECE U DJEČJI VRTIĆ BODULIĆ 

ZA PEDAGOŠKU 2023./24. GODINU 

 

Članak 1. 

 

Upis djece u pedagošku godinu 2023./24. na području Općine Pašman Dječji  vrtić će provoditi  

za slobodna mjesta  u redovitom jasličkom cjelodnevnom programu, vrtićkom poludnevnom i 

cjelodnevnom programu i programu predškole sukladno Državnom pedagoškom standardu 

predškolskog odgoja i naobrazbe (NN 63/08 i 90/10). 

 

Članak 2. 

 

U skladu s Planom upisa, Dječji vrtić će dati Oglas – javnu objavu upisa gdje se objašnjava 

postupak upisa te objavljuju detaljniji podaci o svim programima koji se mogu upisati, uvjetima 

upisa i način ostvarivanja prednosti pri upisu. 

Članak 3. 

Javna objava upisa u Dječji vrtić – oglas objavljuje se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića te 

mrežnim stranicama Dječjeg vrtića i Općine Pašman. 

Rok za podnošenje zahtjeva ne može biti kraći od 15 dana. 

Rezultati upisa djece u Dječji vrtić objavljuju se na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Dječjeg 

vrtića. 

Članak 4. 

Ovaj Plan upisa stupa na snagu danom dobivanja suglasnosti od strane Osnivača, a objaviti će 

se na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Bodulić. 

 

KLASA: 007-04/23-02/13 

URBROJ: 2198-17-1-02-23-1 

Dobropoljana, 26. travnja 2023. godine                                              

                                                                                 

                                                                                   PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                            Andro Magić 

 

 

Općinsko vijeće Općine Pašman na svojoj  13 . sjednici održanoj dana  27. travnja 2023. g.              

KLASA: 024-01/23-02/02, URBROJ: 2198-17-01/1-23-10 , dalo  suglasnost na Plan upisa 

djece u Dječji vrtić Bodulić za pedagošku godinu 2023./24.  

 

 

                                                                                                                                              

RAVNATELJICA 

                                                                                                                        Agata Korenić 


